
平成２８年 ２月２２日

保護者 各位

岡山県高等学校体育連盟バレーボール部

大会会場のマナー等について（お願い）

平素から高体連バレーボール部に格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて，本年度の大会も保護者の皆様のご協力により全日程を無事終了するこ

とができました。心より感謝申し上げます。来年度に向けて、更に高体連バレ

ーボール部の大会が活気に満ち、生徒諸君の成長の場となり、スムーズな運営

ができますように、応援に来られるチーム関係者並びに保護者の皆様に次のこ

との御協力をお願いします。

記

○駐車場については、どこの会場も駐車スペースが限られておりますので、各

校の駐車台数につきましては１チームにつき６台という規定を設けています。

○会場校（公立高校全て）校地内、全面禁煙です。

○会場では、体育館周辺以外（トイレ等は別）へは立入禁止です。

○体育館周辺、通路等でのシートの使用は御遠慮ください。

○ゴミは持ち帰りに御協力ください。

○緊急を要する場合（不審者情報、車の移動等）、試合を中断して放送をしま

す。

○会場への到着は開館予定時刻の３０分前当たりを目途にお願いします。

※公共の体育館を利用する場合は、別途注意事項がありますので、各校顧問に

御確認ください。


